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 مدیر آموزش و 
پرورش: مدرسه  

استثنایی  فردوس 
با ۹36 میلیون 

تومان از محل منابع 
ملی و با مشارکت 
خیر نیکوکار مینو 
نیک نیان  احداث 

شد

قطار افتتاح پروژه های عمرانی پنجمین روز دهه 
فجر در ایستگاه شهرستان ها  توقف کرد و بهره 
برداری رسمی از چندین طرح آغاز و خشت گذاری 
چند طرح نیز شروع شد. آن طور که »پورغزنین« از 
بشرویه گزارش داد، در این روز با حضور استاندار و 
جمعی از مسئولان استانی و محلی، ترمینال ضبط 
پسته و سردخانه محصولات کشاورزی شهرستان 
به بهره برداری رسید. برای اجرای این طرح ها دو 
میلیارد و 450 میلیون تومان سرمایه گذاری و سبب 
اشتغال 14 نفر شد. همچنین طرح آبیاری کم فشار 
موتور پمپ قدس روستای غنی آباد با سرمایه گذاری 
374 میلیون تومان افتتاح شد و کلنگ آغاز عملیات 
گازرسانی به روستاهای نیگنان، بندان، عشق آباد 
و فتح آباد با حضور استانداربه زمین خورد. دیدار با 
خانواده شهید حدادیان و بازدید از خوابگاه دانش 
آموزی از دیگر برنامه های »معتمدیان« بود و دانش 
آموزان در این بازدید به مشکلات خوابگاه از قبیل 
هزینه های بالا و کیفیت کم غذا اشاره کردند.بنابر 
گزارش خبرنگار ما از طبس، استاندار عصر روز گذشته 
برای افتتاح و کلنگ زنی پروژه های دهه فجر وارد 
این شهرستان شد و ابتدا کلنگ آغاز عملیات اجرایی 
خط انتقال گاز به دیهوک و روستاهای آن را با اعتبار 
56 میلیارد تومان به زمین زد. همچنین با حضور 
معتمدیان، مشعل گازرسانی به 13 روستای طبس با 
اعتبار 11 میلیارد و 200 میلیون تومان و بهره مندی 

650 خانوار روشن شد.

۱۸0 طرح اشتغال زایی
»موسوی« هم از سرایان گزارش داد، روز گذشته بهره 
برداری از 9 طرح عمرانی و آموزشی با اعتبار هفت 
میلیارد و 550 میلیون تومان در بخش سه قلعه آغاز 
شد. افتتاح کارگاه تراش سنگ هم به نمایندگی از 
180 طرح اشتغال زایی با سرمایه گذاری 6  میلیارد 
تومان از دیگر پروژه های شاخص در سه قلعه بود. 
همچنین بهره برداری از پمپ بادی آبکش در روستای 
چاه پنیری با اعتبار 250 میلیون تومان، کلنگ 

زنی احداث دبستان روستاهای چاه غیاث و بند نو، 
افتتاح پارک نشاط روستای چاه تریخی، روشنایی 
بولوار سفیر امید سه قلعه با اعتبار 241 میلیون 
تومان، آسفالت معابر سکونتگاه روستای کامرود با 
هزینه 150 میلیون تومان، آبیاری کم فشار منطقه 
حسن نجاری با سرمایه 140 میلیون تومان، مرمت 
و به سازی قنات های روستای بسطاق با اعتبار 150 

میلیون تومان از دیگر پروژه ها بود.

۴۴ پروژه برای بهره مندی 7500 نفر
به گزارش »خراسان جنوبی« در شهرستان مرزی 
درمیان نیز 44 پروژه با اعتبار 17 میلیارد و 370 
میلیون تومان در بخش قهستان، مورد بهره برداری 
قرار گرفت و هفت هزار و 552  نفر در قالب دو هزار و 
706 خانوار از مزایای آن بهره مند شدند. به گزارش 
خبرنگار ما در خوسف هم بهره برداری از پنج پروژه 
با هزینه دو میلیارد و 650 میلیون تومان کلید خورد 
که شامل روکش آسفالت گرم محور ماژان- قلعه 
زری، اجرای شبکه آبیاری تحت فشار روستای فیض 
آباد به نمایندگی از دو پروژه آب رسانی تحت فشار با 
سطح زیر کشت 68 هکتار، شبکه توزیع آب شرب 
روستای بصیران و احداث مخزن ذخیره آب و اجرای 
خط انتقال آب روستای معدن قلعه زری است.بنا 
بر گزارش خبرنگار ما از زیرکوه در این روز سیستم 
روشنایی تاج و تعویض عملگرهای برقی سد حاجی 
آباد با اعتبار 270 میلیون تومان، کارگاه خیاطی 
جواد الائمه )ع( در کوی المهدی)عج( با سرمایه 
گذاری 30 میلیون تومان با اشتغال چهار نفر و 
ساختمان اداره ورزش و جوانان با هزینه 200 میلیون 
تومان مورد بهره برداری قرار گرفت. این گزارش 
حاکی است، هفت طرح دیگر شامل گلزار شهدای 
اردکول، مدرسه حسن آباد دلاکه، زمین چمن 
مصنوعی روستای محمد آباد، بند خاکی روستای 
گزخت، احداث هفت هزار و 300 هلالی آبگیر و... 
با سرمایه دو میلیارد تومان و بهره مندی پنج هزار نفر 

وارد مرحله بهره برداری شد.

یادواره شهدای دانش آموز
بنابر گزارش »خسروی« از سربیشه روز گذشته ابتدا 
مسئولان در یادواره شهدای فرهنگی و دانش آموز 
در 14 مدرسه شهرستان شرکت و سپس از نمایشگاه 
توانمندی های دانش آموزان مدرسه خدیجه کبری 

)س( بازدید کردند.
 »محمدی« فرماندار در ادامه به درح رفت و کلنگ 
احداث اورژانس 115 روستای لانو را با اعتبار 170 
میلیون تومان به زمین زد و طرح هادی این روستا را با 
هزینه کرد 41 میلیون تومان افتتاح کرد. همچنین، 
کلنگ احداث مجتمع تجاری درح  با 792 میلیون 
تومان به زمین خورد و آبیاری تحت فشار دشت 
درح با 887 میلیون تومان سرمایه به بهره برداری 
رسید و در ادامه نیز میز خدمت با حضور مسئولان 
در شهر درح برگزار شد.»حقانی« نیز از قاینات 
گزارش داد، روز گذشته پنج طرح خدماتی و عمران 
شهری قاین با 9.5 میلیارد تومان اعتبار مورد بهره 
برداری قرار گرفت و احداث پارک اندیشه این شهر 
هم شروع شد.به گزارش »باکمال« از فردوس در این 
روز، مدرسه استثنایی روزبه  افتتاح شد. »ناظری« 
مدیر آموزش و پرورش فردوس اعتبار این مدرسه را 
936 میلیون تومان از محل منابع ملی و با مشارکت 
خیر نیکوکار مینو نیک نیان اعلا م کرد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« در این روز یادواره شهدای دانش 
آموز نهبندان هم در دبستان شاهد حضرت رقیه 

)س( برگزار شد. 
همچنین کلاس درس تربیت بدنی با سرمایه 60 
میلیون تومان، مرکز نیکو کاری سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی و نیروگاه فتوولتائیک 5 کیلو واتی به 
نمایندگی از 22 طرح نیروگاه خورشیدی با اعتبار 
880 میلیون تومان در روستای چاهداشی افتتاح 
شد و کلنگ احداث مسجد امام هادی )ع( در فاز 2 
مسکن مهر نهبندان به زمین خورد. بنا بر گزارش 
»سدیدی« از خضری دشت بیاض در این روز 15 طرح 
در بخش نیمبلوک با اعتبار 2.3 میلیارد تومان و بهره 

مندی 20 هزار افتتاح شد.  

 از گوشه و کنار استان 

 افزایش تصادف های
 درون شهری زیرکوه

زیرکوه  شهری  درون  های  تصادف  دروگر- 
از ابتدای امسال 145 درصد افزایش یافت.

فرمانده انتظامی زیرکوه در جمع خبرنگاران 
جاده  های  تصادف  درصدی   35 کاهش  به 
ای شهرستان اشاره کرد و گفت: در این حوزه 
انتظامی افزایش 80 درصدی کشف در مقایسه 
با سال گذشته را در شهرستان شاهد هستیم. 
سرهنگ »حسینی« افزود: دستگیری مجرمان 
13 درصد در مقایسه با سال گذشته افزایش 

داشته است.

فرماندار در جمع خبرنگاران:

 سربیشه 173 پروژه 
در دست اجرا دارد

سربیشه پله های ترقی و پیشرفت را با عملیاتی 
شدن 173 پروژه در دست اجرا طی می کند. 
فرماندار سربیشه در جمع خبرنگاران، اعتبار 
اجرای این پروژه ها را چهار هزار و 775 میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت: دهه فجر نیز 156 پروژه 
با اعتبار هزار و 447 میلیارد به بهره برداری می 
رسد و افزون بر این عملیات اجرایی 17 پروژه 
با سه هزار و 331 میلیارد ریال آغاز می شود. 
مهندس»محمدی« ادامه داد: با اجرای این طرح 
ها و پروژه ها برای 146 نفر اشتغال پایدار ایجاد و 
شغل بیش از هزار و 800 نفر تثبیت شد. او از بهره 
برداری سد مخزنی سیاهو با هزینه 60 میلیارد 
تومان با حضور یکی از مسئولان کشوری در چند 
روز آینده خبر داد و اضافه کرد: در کمیته نام گذاری 
شهرستان با نام گذاری این سد به نام شهید سردار 
سلیمانی، موافقت شده است. او تصریح کرد: 
با پیگیری استاندار، باند دوم محور سربیشه به 
ماهیرود تا حدودی به طور کامل تعیین تکلیف 
شده است و در دهه فجر عملیات اجرایی 22 
کیلومتر آن با 600 میلیارد ریال اعتبار اولیه آغاز 
می شود. افزون بر این، بقیه قطعات نقشه برداری 
و اسناد مناقصه آن آماده  می شود و 6 کیلومتر نیز 
به زودی به بهره برداری می رسد. محمدی، یکی 
از برنامه های مهم و کلیدی استان و شهرستان را 
سند توسعه درح اعلام و اظهار کرد که پروژه دو بانده 
شدن محور بیرجند - سربیشه تا دهه فجر سال 99 

به بهره برداری می رسد.

با خبرنگاران 

یادواره شهدای دانش آموز در آرین شهر
یادواره چهار شهید دانش آموز قاینات در آرین شهر برگزار شد. »للهی« مدیر 
آموزش و پرورش قاینات در این یادواره گفت: شهدا با جانفشانی خود درس 
درست زیستن، اخلاق و ولایت مداری را به همه آموختند و هر چه داریم به 
برکت خون شهداست. حجت الاسلام »خوشخو« دبیر ستاد اقامه نمازجمعه 

آرین شهر هم گفت: شهدا زنده اند و این ما هستیم که مرده ایم.

یادواره لاله های روشن در فردوس برگزار شد 
باکمال- یادواره لاله های روشن گرامی داشت یاد و خاطره سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی و شهید عظیم متولی حبیبی و 80 دانش آموز و معلم فردوس 
در دبیرستان فرزانگان این شهر برگزار شد. »ناظری« مدیر آموزش و پرورش 
فردوس برگزاری یادواره شهدا را سبب معطر شدن فضای جامعه دانست 
و گفت: با برگزاری یادواره شهدا عطر شهید و شهادت درجامعه می پیچد. 
حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« امام جمعه فردوس نیز گفت: گذشته 
ای تاریک وظلمانی داشتیم و رژیم طاغوت همه ارزش های اسلامی را زیر 
پاگذاشته بود و به صورت آشکار با دین و ارزش های اسلامی مقابله می کرد. 
»میرزایی« فرماندار فردوس هم گفت: شهدا زنده هستند و دلیلش را همه ما 
در شهادت سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی دیدیم که چه رستاخیزی در 

کشور و دیگر کشورها به پا شد.

قاینات قطب کارگری و اقتصادی استان 
حقانی-  قاینات با پنج هزار و 700 بیمه گذار و پنج هزار و 900 مستمری 
بگیر از قطب های کارگری و اقتصادی استان به حساب می آید. »محمدی«، 
مدیر کل تامین اجتماعی در مراسم افتتاح چهارمین دفتر کارگزاری رسمی 
بیمه استان در قاینات، گفت: طی پنج ماه ابتدای امسال در این شهرستان 
55 میلیارد ریال تعهد بیمه گذاران پرداخت شد. فرماندار قاینات هم اظهار 
کرد: پنج هزار و 700 بیمه گذار این شهرستان از کمترین امکانات رفاهی، 
درمانی و تخصصی بی بهره اند. »کریمی« افزود: در سفری که سال قبل 
مرحوم نوربخش به قاینات داشت قول احداث کلینیک در جوار درمانگاه 
تامین اجتماعی را داد اما عملیاتی نشده است. وی با اشاره به این که با 
فعالیت مجتمع بزرگ فولاد قاینات هزار بیمه گذار به جمع بیمه گذاران این 
شهرستان اضافه می شود، افزود: از سال 90 سوله ورزشی کارگران قاین 

ناتمام رها شده است.

کاروان های سلامت در 4 نقطه محروم 
کاروان های سلامت هلال احمر به چهار روستای محروم رفت. معاون 
داوطلبان جمعیت هلال احمر از فعالیت کاروان های سلامت در چهار 
روستای محروم استان به مناسبت دهه فجر خبر داد و گفت: دو کاروان به 
شهرستان های سرایان و نهبندان اعزام شد. »بخشی« ادامه داد: این کاروان 
ها به 90 مراجعه کننده در روستاهای عباس آباد کلپ، چشمه زرد و چشمه 
سیاه در نهبندان و روستای عمرویی در سرایان خدمات درمانی و دارویی 

ارائه کرد.

در فجر انقلاب تقدیم مردم شد

هدیه های روز پنجم          


